
Pagina 1 van 1

Besluit
Zaaknummer: Z/20/049965/253264  

De raad der gemeente Voorschoten;

Gelet op de bevoegdheid van de raad ingevolge artikel 2.27 Wabo om een verklaring van geen 
bedenkingen af te geven;

Gelet op het besluit van de raad van 26 mei 2015 waarin de raad categorieën van gevallen 
heeft benoemd waar voor een verklaring van geen bedenking niet is vereist. 

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders van dinsdag 29 juni 2021,

besluit:
1. Uit te spreken dat een verklaring van geen bedenkingen als bedoeld in artikel 2.27 

Wabo niet nodig is voor de bouw van drie woningen op het perceel Palestrinalaan 2 t/m 

2b en Operapad 1. 

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering 
van de raad der gemeente Voorschoten, 
gehouden op 18 november 2021 

de griffier, de voorzitter,

Drs. B.J. Urban drs. N. Stemerdink


